 ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку приобретения путевок 
и обеспечения ими детей в организации
 отдыха детей и их оздоровления 
(в редакции Постановления 
Правительства Республики Марий Эл
от 3 ноября 2010г. №297)

СПИСОК

детей, нуждающихся в путевках в организации отдыха детей и их оздоровления,
по ______________________________________________________
(наименование организации)
	№  
п/п
	Ф.И.О. 
ребенка

	Дата рождения


	Адрес

проживания
(контактный телефон)

	Учреждение образования,

класс
	Ф.И.О. работника

предприятия (организации)

	1.
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	Итого по предприятию:


Руководитель                           _____________                         /                              /
 МП                                                        
Главный бухгалтер                 _____________                          /                             /
тел. ________________
_______________

дата
